2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
20 сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 24.06.2022                                            м.Кам’янське                               №608-20/VIII



 
Про здійснення державного 
контролю за використанням 
та охороною земель
З метою здійснення належного контролю за використанням та охороною земель, забезпечення раціонального використання і відтворення природних ресурсів та охорони довкілля, відповідно до ст. 188 Земельного кодексу України, пунктів 4, 23 Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління 
та дерегуляції у сфері земельних відносин», законів України «Про державний контроль за використанням та охороною земель», «Про охорону земель», «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», керуючись п.341 ч.1 ст.26, пп.1 п.«б» ч.1 ст.33, ч.1 ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Здійснювати державний контроль за використанням та охороною земель Кам’янської міської територіальної громади відповідно 
до встановлених Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» повноважень.

2. Доручити департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради здійснювати необхідні заходи, передбачені чинним законодавством України.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань



містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

